

Płyn na komary i kleszcze 50 % Deet 130 ml Bros x 2 sztuki



Cena: 41,23 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Płyn na komary i kleszcze 50% DEET 130 ml Bros x 2 sztuki – Najwyższa Ochrona

Skuteczność i długotrwałe działanie

Płyn na komary i kleszcze Bros z 50% stężeniem DEET to produkt o najwyższej skuteczności dostępny na rynku. Dzięki wyjątkowemu stężeniu substancji aktywnej, zapewnia ochronę przed komarami pospolitymi aż do 12 godzin, przed komarami tropikalnymi, meszkami do 10 godzin oraz kleszczami do 9 godzin. Preparat ten jest nieoceniony podczas wyjazdów w rejony, gdzie istnieje ryzyko ukąszenia przez komary przenoszące malarię, denga, czy żółtą febrę.

Zastosowanie i bezpieczeństwo

Aby skutecznie zabezpieczyć się przed ukąszeniami, należy spryskać miejsca narażone na ukąszenia z odległości około 15 cm. Na twarz i szyję zaleca się aplikować produkt pośrednio – najpierw spryskać dłonie, a następnie rozsmarować. Ważne jest stosowanie preparatu w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, aby uniknąć inhalacji oparów.

Preparat nie powinien mieć kontaktu z zegarkami, paskami, obuwiem oraz biżuterią, zwłaszcza lakierowanymi elementami plastikowymi i malowanymi. Nie zaleca się także używania produktu w miejscach, gdzie może mieć kontakt z żywnością, wodą przeznaczoną do spożycia oraz paszą. Po każdorazowym zastosowaniu produktu, należy umyć ręce.

Dlaczego warto wybrać Bros?

Płyn na komary i kleszcze Bros wyróżnia się na tle konkurencji dzięki swoim unikalnym właściwościom. Jego wysokie stężenie DEET zapewnia długotrwałą ochronę, co jest szczególnie ważne w sytuacjach, gdy narażenie na ukąszenia jest zwiększone. Ponadto, preparat ten jest łatwy w użyciu i szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustych śladów na skórze.

Jak skutecznie stosować płyn Bros?

Aby maksymalnie wykorzystać właściwości ochronne płynu na komary i kleszcze Bros, należy przestrzegać kilku prostych zasad.

1. Aplikacja na skórę: Spryskać równomiernie narażone części ciała, unikając bezpośredniego kontaktu z twarzą i szyją.
2. Aplikacja pośrednia: W przypadku twarzy i szyi, spryskać dłonie, a następnie delikatnie rozsmarować preparat.
3. Unikanie kontaktu z żywnością: Preparat nie powinien mieć kontaktu z żywnością, wodą pitną oraz paszą.
4. Umycie rąk: Po każdorazowym zastosowaniu preparatu, dokładnie umyć ręce.

Ochrona przed komarami tropikalnymi

Płyn Bros z 50% DEET jest szczególnie skuteczny przeciwko komarom tropikalnym, które są znane z przenoszenia groźnych chorób, takich jak malaria, denga, czy żółta febra. Dzięki temu, produkt ten jest idealnym wyborem dla osób podróżujących do tropikalnych rejonów świata. Długotrwała ochrona przed komarami tropikalnymi, sięgająca do 10 godzin, zapewnia bezpieczeństwo i komfort podczas wyjazdów.

Ochrona przed kleszczami i meszkami

Nie tylko komary są zagrożeniem – kleszcze i meszki również stanowią poważne ryzyko zdrowotne. Kleszcze przenoszą takie choroby jak borelioza czy kleszczowe zapalenie mózgu, dlatego ich skuteczne odstraszanie jest kluczowe. Płyn Bros zapewnia ochronę przed kleszczami do 9 godzin, co jest wyjątkowo długim czasem działania w porównaniu do innych dostępnych środków.

Skład i działanie

Główną substancją aktywną w płynie na komary i kleszcze Bros jest DEET (N,N-Dietylo-m-toluamid), który jest jednym z najskuteczniejszych środków odstraszających owady. DEET działa na układ nerwowy owadów, dezorientując je i uniemożliwiając zlokalizowanie człowieka. Dzięki 50% stężeniu tej substancji, płyn Bros gwarantuje długotrwałą ochronę i wysoką skuteczność.

Wskazówki użytkowania

- Stosowanie w domu: Przed użyciem płynu w pomieszczeniach, upewnić się, że są one dobrze wentylowane.
- Stosowanie na świeżym powietrzu: W warunkach outdoorowych, aplikować produkt co kilka godzin, aby zapewnić ciągłą ochronę.

- Dzieci i osoby starsze: Produkt nie jest zalecany dla dzieci poniżej 12 roku życia oraz osób starszych bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem.

Podsumowanie

Płyn na komary i kleszcze 50% DEET 130 ml Bros to produkt o najwyższej skuteczności, zapewniający długotrwałą ochronę przed komarami, w tym tropikalnymi, meszkami oraz kleszczami. Dzięki wyjątkowemu stężeniu DEET, jest to najlepszy wybór dla osób, które potrzebują niezawodnej ochrony podczas podróży oraz codziennego użytkowania. Długotrwałe działanie, łatwość aplikacji oraz bezpieczeństwo stosowania sprawiają, że płyn Bros to produkt, który warto mieć zawsze pod ręką.

Kup teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i ciesz się bezpieczeństwem i komfortem bez uciążliwych owadów!



Galeria

